Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

PORTARIA N. 115 DE 27 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, CAMPUS CANOAS, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 312/2016/IFRS,

R E S O L V E:

Art. 1º – TORNAR sem efeito a Portaria 37/2017.

Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar o Núcleo

de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais do Campus

Canoas:

Servidores: Siape

Priscila de Lima Verdum - Presidente 1898230

Carla Odete Balestro da Silva - Secretaria 2384078

Andréia Maria Pruinelli 1626042

Andréia Solange Bos 1889396

Aline Viero Kowalski 1445744

Aline da Silveira Muniz 2158855

Cristiane de Souza 2420380

Marcelo Gonçalves da Silva 1827170

Marcio Bigolim 1086310

Naiara Greice Soares 2297104

Omar Júnior Garcia Silveira  1438908

Otávio Simões Mano 1796016

Sandro José Ribeiro da Silva 1949343

Mariano Nicolao

Diretor-Geral - IFRS - Campus Canoas

Portaria 312/2016-IFRS